
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/214/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) 

– Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 20 stycznia 2021 r.; 

- zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17 lutego 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 9 marca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 19 maja 2021 r. 

- uchwała Nr XXV/209/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 8 czerwca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30 czerwca 2021 r.                    wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w  § 1 kwotę 43.346.652,01 zł zwiększa się o kwotę 157.206 zł do kwoty 43.503.858,01 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38.917.249,01 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.586.609 zł  w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. w § 2 kwotę 44.722.891,01 zł zwiększa się o kwotę 157.206 zł do kwoty 44.880.097,01 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 36.267.674,01 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.612.423 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 3649



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3649



Budżet Gminy Krasnystaw Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXVI/214/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 22 lipca 2021 r.

Symbol Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

zmianami

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 43 346 652,01 0,00 157 206,00 43 503 858,01

Dochody bieżące razem 38 760 043,01 0,00 157 206,00 38 917 249,01

Dochody własne i dotacje na zadania własne 27 184 641,00 0,00 157 206,00 27 341 847,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 13 033 601,00 0,00 154 000,00 13 187 601,00

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 5 871 600,00 0,00 2 600,00 5 874 200,00

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 2 117 200,00 0,00 21 400,00 2 138 600,00

podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 21 400,00 26 400,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 846 306,00 0,00 130 000,00 4 976 306,00

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 0,00 130 000,00 180 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 873 602,00 0,00 3 206,00 876 808,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 136,00 0,00 3 206,00 8 342,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 206,00 3 206,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 lipca  2021 r. Strona 1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3649



Budżet Gminy Krasnystaw Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXVI/214/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia  22 lipca 2021 r.

Symbol Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

zmianą

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 44 722 891,01 5 000,00 162 206,00 44 880 097,01
Wydatki bieżące 36 260 468,01 5 000,00 12 206,00 36 267 674,01

wynagrodzenia i składki 15 910 507,00 0,00 0,00 15 910 507,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 611 277,00 0,00 0,00 11 611 277,00
wydatki na realizację zadań statutowych 7 448 636,01 5 000,00 12 206,00 7 455 842,01
dotacje 943 940,00 0,00 0,00 943 940,00
obsługa długu 346 108,00 0,00 0,00 346 108,00

Wydatki majątkowe 8 462 423,00 0,00 150 000,00 8 612 423,00
dotacje na inwestycje 972 188,00 0,00 0,00 972 188,00
inwestycje J.S.T. 7 091 893,00 0,00 150 000,00 7 241 893,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 398 342,00 0,00 0,00 398 342,00

Wydatki na zadania własne 29 557 930,00 5 000,00 162 206,00 29 715 136,00
Wydatki bieżące 24 639 488,00 5 000,00 12 206,00 24 646 694,00

wynagrodzenia i składki 15 338 428,00 0,00 0,00 15 338 428,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 330 014,00 0,00 0,00 1 330 014,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 712 798,00 5 000,00 12 206,00 6 720 004,00
dotacje 912 140,00 0,00 0,00 912 140,00
obsługa długu 346 108,00 0,00 0,00 346 108,00

Wydatki majątkowe 4 918 442,00 0,00 150 000,00 5 068 442,00
inwestycje J.S.T. 4 520 100,00 0,00 150 000,00 4 670 100,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 398 342,00 0,00 0,00 398 342,00

Dział 600 Transport i łączność 4 946 503,00 5 000,00 125 000,00 5 066 503,00
Wydatki bieżące 738 324,00 5 000,00 5 000,00 738 324,00

wynagrodzenia i składki 38 583,00 0,00 0,00 38 583,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 278,00 0,00 0,00 1 278,00
wydatki na realizację zadań statutowych 698 463,00 5 000,00 5 000,00 698 463,00

Wydatki majątkowe 4 208 179,00 0,00 120 000,00 4 328 179,00
inwestycje J.S.T. 4 208 179,00 0,00 120 000,00 4 328 179,00

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 941 005,00 0,00 120 000,00 5 061 005,00
Wydatki bieżące 732 826,00 0,00 0,00 732 826,00

wynagrodzenia i składki 38 583,00 0,00 0,00 38 583,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 278,00 0,00 0,00 1 278,00

Załącznik  nr 2 do uchwały Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 lipca 2021 r. Strona 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3649



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na realizację zadań statutowych 692 965,00 0,00 0,00 692 965,00
Wydatki majątkowe 4 208 179,00 0,00 120 000,00 4 328 179,00

inwestycje J.S.T. 4 208 179,00 0,00 120 000,00 4 328 179,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 14 581 392,00 0,00 37 206,00 14 618 598,00
Wydatki bieżące 14 581 392,00 0,00 7 206,00 14 588 598,00

wynagrodzenia i składki 11 531 432,00 0,00 0,00 11 531 432,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 416 498,00 0,00 0,00 416 498,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 438 322,00 0,00 7 206,00 2 445 528,00
dotacje 195 140,00 0,00 0,00 195 140,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 409 913,00 0,00 33 206,00 9 443 119,00
Wydatki bieżące 9 409 913,00 0,00 3 206,00 9 413 119,00

wynagrodzenia i składki 8 323 901,00 0,00 0,00 8 323 901,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 304 964,00 0,00 0,00 304 964,00
wydatki na realizację zadań statutowych 781 048,00 0,00 3 206,00 784 254,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 2 601 935,00 0,00 4 000,00 2 605 935,00
Wydatki bieżące 2 601 935,00 0,00 4 000,00 2 605 935,00

wynagrodzenia i składki 1 821 079,00 0,00 0,00 1 821 079,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 352,00 0,00 0,00 66 352,00
wydatki na realizację zadań statutowych 519 364,00 0,00 4 000,00 523 364,00
dotacje 195 140,00 0,00 0,00 195 140,00

Załącznik  nr 2 do uchwały Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 lipca 2021 r. Strona 2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3649


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr1
	Załącznik 2 Załącznik Nr2
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3

		2021-09-01T13:20:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




